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Lublin, dnia 14.02.2022 r.

znak sprawy: A-2403-1/2022
WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.:
Integracja i reorganizacja laboratoriów badawczych poprzez budowę łącznika pomiędzy budynkiem głównym Instytutu Agrofizyki PAN a budynkiem Centrum Badawczo – Innowacyjnego położonymi na terenie Instytutu przy ul. Doświadczalnej 4 w Lublinie
Zamawiający - Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 
z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w związku z wpłynięciem pytań dot. treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ), udostępnia treść pytań wraz z odpowiedzią:
I. PYTANIA I ODPOWIEDZI 
Pytanie 1:
Prosimy o potwierdzenie że poz. 6.7 przedmiaru obejmuje wyłącznie montaż podnośnika natomiast w poz. 6.8 należy wycenić jego zakup i uruchomienie. Wątpliwości oferenta budzi fakt że w obu tych pozycjach jest ujęty montaż.
Odpowiedź:

Poz. 6.7 przedmiaru oraz kosztorysu ofertowego robót budowlanych obejmuje montaż podnośnika platformowego, natomiast poz. 6.8 przedmiaru i kosztorysu ofertowego obejmuje zakup i uruchomienie podnośnika platformowego dla osób niepełnosprawnych
Pytanie 2:
Prosimy o informacje kto ponosi koszty bieżącego serwisu i konserwacji platformy dla niepełnosprawnych w okresie gwarancji?
Odpowiedź:

Zamawiający z chwilą odbioru zamówienia będzie pokrywał koszty zgłoszenia, rejestracji i czynności poprzedzającej wydanie decyzji zezwalającej na eksploatację podnośnika platformowego wykonywanych przez UDT, okresowych czynności dozoru technicznego wykonywanych przez UDT, bieżącej konserwacji i serwisu podnośnika w zakresie wymaganym przepisami dozorowymi z wyłączeniem napraw będących wynikiem wad i usterek platformy ujawnionych w okresie gwarancji.
Pytanie 3:
Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 18.02.2022r.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 18.02.2022 r. W związku ze zgodą na wydłużenie terminu składania ofert, Zamawiający odsyła do pkt. II pisma.  
Pytanie 4:
Prosimy o rezygnację z obowiązku wniesienia Zabezpieczenia Należytego Wykonania. W ocenie oferenta przy tak jednostronnie postawionych przez Zamawiającego warunkach finansowania inwestycji tj. jedna płatność 
w terminie 30 dni od zakończenia inwestycji, stanowi aż z nawiązką zabezpieczenie interesów Zamawiającego. Dodatkowo koszt potencjalnego zabezpieczenia czy finansowania zamówienia każdy 
z rozsądnych wykonawców i tak będzie musiał doliczyć do kosztu oferty za co finalnie dodatkowo zapłaci Zamawiający.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że jest w trakcie przygotowywania pozostałych odpowiedzi na pytania Wykonawców.
II. ZMIANA TREŚCI SWZ
W związku z odpowiedzią na pytanie 3
Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy, dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie (zmiany dla ułatwienia porównania z pierwotną treścią SWZ podkreślono kolorem żółtym):
Zmiana nr 1:
Zmianie ulegają ustępy 1 i 2 pkt.1) rozdziału XVI SWZ „TERMIN ORAZ SPOSÓB SKŁADANIA OFERT, TERMIN OTWARCIA OFERT”, które w miejsce dotychczasowej treści otrzymują treść:
1. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT:

1) Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć elektronicznie                                        za pośrednictwem Systemu https://portal.smartpzp.pl/iapan 

- w terminie do dnia 18.02.2022 roku do godziny 11:00, w sposób wskazany w rozdziale XII SWZ

2) O terminie złożenia oferty w formie elektronicznej za pośrednictwem Systemu decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji w Systemie Platformy. 

2. TERMIN OTWARCIA OFERT:

1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.02.2022 roku o godzinie 11:30.

Zmiana nr 2:
Zmianie ulega ustęp 1 rozdziału XV SWZ „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ”, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od terminu składania ofert, tj. do dnia 19.03.2022 roku.
W pozostałym zakresie treść SWZ pozostaje bez zmian.
Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania.

Kierownik Zamawiającego,
1

